Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 1 Белоглинского района»

ПРИКАЗ №
хШ Л Ш  г.с.Белая Глина

Об организации аттестации педагогических работников в 2020/2021 уч.г.

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ «Об утверждении
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность» от 7 апреля 2014 года № 276, приказом
министерства образования и науки Краснодарского края «Об утверждении региональных
документов по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность, Краснодарского края» от 16.07.2018 № 2542, приказом
начальника УО администрации МО Белоглинский район № 01-07/ 571 от 02.09.2019 "Об
организации и проведении аттестации педагогических работников в 2019-2020 учебном
году"
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать аттестацию педагогических работников в МБДОУ "ЦРР д/с №1" в 2020-
2021 уч.году.
2. Создать аттестационную комиссию в составе:
- заведующий МБДОУ "ЦРР д/с №1" Базиева В.В.
- старший воспитатель Метушова А.В. - председатель комиссии
- воспитатель высшей квалификационной категории Гощук Т.И.
- воспитатель первой квалификационной категории Воронкина И.А.
- воспитатель первой квалификационной категории Трофименко С.М.
3. Назначить ответственным за проведение аттестации в 2020-2021 уч. году старшего
воспитателя Метушову А.В.
4. Ответственному за аттестацию Метушовой А.В:
- составить график аттестации педагогических работников МБДОУ "ЦРР д/с №1" с целью
подтверждения соответствия занимаемой должности, установления и/или подтверждения
первой и высшей квалификационной категории;
- обеспечить ознакомление педагогических работников МБДОУ "ЦРР д/с №1" с
действующим законодательством в сфере аттестации;
- своевременное информировать и консультировать педагогических работников по
организационным, техническим и методическим вопросам аттестации;
- содействовать размещению информации о результатах профессиональной
деятельности аттестуемых педагогических работников на сайте http://attest.iro23.ru и на
официальном сайте образовательной организации;
- обеспечить архивирование и хранение в электронной форме информации о
результатах профессиональной /деятельности аттестованных педагогических работников
в течение 5 лет после установления кватификационной категории.

Метушова А.В.
Г ощук Т.И.
Воронкина И.А.
Трофименко С.М.

В.В.Базиева

http://attest.iro23.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Центр развития ребенка - детский сад № 1 Белоглинского района»

ПРИКАЗ Ш
с.Белая Глина 28.09.2020г.

О проведении аттестации педагогических работников в 2020/21 уч.г.

В соответствии с приказом министерства образования и науки РФ «Об утверждении
порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих
образовательную деятельность» от 7 апреля 2014 года № 276, приказом министерства
образования и науки Краснодарского края «Об утверждении региональных документов по
аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную
деятельность, Краснодарского края» от 16.07.2018 № 2542,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности "воспитатель"-L XI п

4 ,  5~Q.e& G  t/flCyjZCLPrZOc.1. Чебручан Елена Олеговна, воспитатель
2. Хорольская Виктория Вячеславовна
3. Рудакова Елена Олеговна

в целях подтверждения соответствия занимаемой должности "инструктор по
физической культуре":

1. Онопко Евгения Васильевна, инструктор по физической культуре
2. Утвердить график аттестации в целях подтверждения соответствия занимаемой

должности:
Онопко Е.В. - 26.10.2020 г.
Рудакова Е.О. - 26.10.2020
Чебручан Е .О .-23.08.2021 г.
Хорольская В.В. - 23.08.2021

-х k a e b a  Л. Л .  -  30. U JLO ZO  „ .3. Старшему воспитателю Метушовои А.В.:
3.1. Ознакомить педагогических работников ДОУ с порядком проведения аттестации;
3.2. Проводить консультирование и информирование их по вопросам аттестации;
3.3. Организовать прохождециё аттЪетации в соответствии с утвержденным графиком
4. Контроль за исполн ен й^^^Щ егЪ . приказа оставляю за собой.

W
Заведующий МБДОУ «ЦРр£Д/сл№-1>»

гЦг’ЦРР д/с№1"Ш|§
Щ \-A.Vx / S/)п --- 'ФМО ' 'С приказом ознакомлены: +л!

В.В.Базиева

Метушова А.В.
Онопко Е.В.
Чебручан Е.О.
Хорольская В.В.
Рудакова Е.О.

/. /

1

		2021-01-27T12:21:33+0300
	Базиева Валентина Владиславовна